ЛЮБАНСКОЕ ГОРОДСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ
ТОСНЕНСКОГО РАЙОНА ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ
ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

	от
	29.11.2018
	№
	151

Об утверждении Положения о стратегическом
планировании в Любанском городском

поселении Тосненского района

Ленинградской области
В соответствии с Федеральным законом от 28 июня 2014 года N 172-ФЗ "О стратегическом планировании в Российской Федерации", Федеральным законом от 06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Уставом Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области в соответствие с действующим законодательством, совет депутатов Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области
РЕШИЛ:

1. Утвердить положение о стратегическом планировании в Любанском городском поселении Тосненского района Ленинградской области, согласно приложения.

2. Администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области опубликовать настоящее решение в сетевом издании «Ленинградское областное информационное агентство (ЛЕНОБЛИНФОРМ)» и разместить на сайте Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального опубликования.

4. Контроль за исполнением решения возложить на главу администрации Любанского городского поселения Тосненского района Ленинградской области.

Глава Любанского городского поселения                                    Н.П. Николаев

8